

Torbe ApS
Alleparken 114, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 79 97 96

Årsrapport

19. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Torben Beske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torbe ApS Alleparken 114 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 79 97 96
	Stiftet: 19. september 2019
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 19. september - 31. december
Direktion	Torben Beske
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udøve virksomhed med handel og service inden for VVS-branchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.096 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.826 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at finansiering fra anden långiver kan fastholdes.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	178.096
1 Personaleomkostninger	-82.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.749
Driftsresultat	68.159
Andre finansielle indtægter	34
Øvrige finansielle omkostninger	-51.777
Resultat før skat	16.416
Skat af årets resultat	-4.590
Årets resultat	11.826
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.826
Disponeret i alt	11.826

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	781.000
Varebeholdninger i alt	<u>781.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.584
Udsudte skatteaktiver	1.526
Tilgodehavender i alt	<u>11.110</u>
Likvide beholdninger	<u>460.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.984</u>
Aktiver i alt	<u>1.308.484</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	11.826
Egenkapital i alt	<u>51.826</u>
Gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	6.116
Anden gæld	1.225.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.658</u>
Passiver i alt	<u>1.308.484</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.826	11.826
	40.000	11.826	51.826

Noter

	19/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>82.188</u>
	<u>82.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
